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Wettkampf-Nr. 8
50m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 50m Freestyle Heats

Jugend D
1. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:37,05 332
2. Nora Meister 2003(S8) SUI Plusport 00:42,71 281
3. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 00:45,16 185
4. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 00:45,85 175
5. Svenja Erni 2003(S9) GER SV Cannstatt 1898 00:55,37 100
6. Lea Pagel 2003(S9) GER Hanse SV Rostock 00:58,02 87

Jugend C
1. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 00:32,28 502
2. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 00:36,88 340
3. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 00:37,69 287
4. Kristina Kimlickova 2002(S9) SVK Dolphins 00:39,96 267
5. Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:38,84 262
6. Lara Michelle Raab 2001(S14) GER SC Potsdam 00:45,87 219
7. Nikola Kacik 2001(S8) POL Polish Paralympic Team 00:46,77 214
8. Lea-Marie Fröhling 2001(S14) GER Hanse SV Rostock 00:46,25 213
9. Tatiana Blattnerová 2002(S11) SVK Dolphins 00:56,64 160
10. Antonia Marre 2001(S10) GER SC Potsdam 00:48,25 150
11. Jenny Driemel 2002(S9) GER Hanse SV Rostock 00:53,05 114

Jugend B
1. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britian 00:31,26 553
2. Megan Ritcher 2000(S9) GBR NPC Great Britian 00:33,03 473
3. Karen Mitsukawa 1999(S7) JPN NPC Japan 00:41,10 441
4. Maria Tsakona 1999(S6) GRE Spartakos 00:45,09 411
5. Renata Vaz Pinto 1999(S9) POR Leixoes Sport Clube 00:35,83 371
6. Peggy Sonntag 1999(S6) GER BV Leipzig 00:50,68 307
7. Leoni Schultze 2000(S10) GER MFZK-Schwerin 00:38,47 296
8. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:38,85 291
9. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 00:38,09 278
10. Kinga Kowalcze 1999(S8) POL Polish Paralympic Team 00:43,47 266
11. Catharina Jule Weiß 2000(S5) GER SV Cannstatt 1898 01:01,48 236
12. Lou-Ann Keydel 1999(S7) GER SC Potsdam 00:54,61 217

Abgemeldet nicht am Start
Frederika Veselenyiova 1999 (S13) SVK Dolphins
Anette Remmelg 2000 (S10) EST NPC Estonia
Elisabeth Egel 2000 (S11) EST NPC Estonia

Jugend A
1. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR NPC Great Britian 00:30,61 737
2. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 00:30,47 666
3. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 00:30,05 622
4. Emely Telle 1997(S12) GER PSC Berlin 00:31,56 617
5. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 00:30,19 614
6. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britian 00:30,38 608
7. Claire Cashmore 1998(S9) GBR NPC Great Britian 00:31,23 560
8. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:30,58 538
9. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 00:32,95 526
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Jugend A
10. Mei Ichinose 1997(S9) JPN NPC Japan 00:32,29 507
11. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:35,23 483
12. Nikolett Racz 1997(S10) HUN NPC Hungary 00:33,83 436
13. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 00:34,01 434
14. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:36,73 426
15. Katharina Ganz 1998(S14) GER TV Gross-Umstadt 00:36,91 420
16. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 00:34,62 411
17. Ragna Forså 1998(S13) NOR NPC Norway 00:36,07 401
18. Vendula Duskova 1998(S8) CZE CSOPD 00:38,81 375
19. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:39,37 346
20. Danielle Bailey 1998(S4) GBR NPC Great Britian 01:11,13 327
21. Jadranka Maric 1998(S10) SVK Dolphins 00:37,36 324
22. Antonia Rados 1997(AB) CRO NPC Croatia 00:36,51 316
23. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 00:36,94 305
24. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:38,33 303
25. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 00:37,21 298
26. Veronika Guirenko 1998(S4) ISR NPC Israel 01:16,89 280
27. Alice Brolli 1997(S6) ITA Futura Cremona 01:00,33 198 ENM
28. Vaka Run Thorsdottir 1997(S11) ISL Fjordur 00:57,91 149 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Tully Kearney 1997 (S10) GBR NPC Great Britian

Nicht am Start
Anna Nekhoroshikh 1997 (S13) RUS Russian Blind Sports Federation ENM

Masters I
1. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Union Neumünster 00:36,20 606
2. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 01:02,57 589
3. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN NPC Hungary 00:48,66 425
4. Yuka Kawamura 1974(S5) JPN NPC Japan 00:49,69 403

Disqualifikation
Annke Conradi 1965 (S3) GER SC Regensburg 12:36 Uhr ENM
Die Schwimmerin hat beim Zielanschlag die Wand nicht berührt.
IPC 3.2.2

Masters II
1. Sakuko Kato 1955(S3) JPN SAKUKO 01:23,23 333

Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD Brasil ENM
Lucy Embick Kunz 1955 (AB) GER BVSV-Turngemeinde 1848 ENM
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Masters III
1. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport 01:02,36 183
2. Gudrun Lange 1942(AB) GER RSG Balingen 00:50,08 122
3. Hannelore Kükemück 1952(S9) GER BSV Alfeld 01:02,41 70 ENM

Offene Wertung
1. Ingrid Thunem 1989(S1) NOR NPC Norway 00:55,11 1577 WR
2. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britian 00:27,98 965
3. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 00:31,57 924
4. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britian 00:28,55 833
5. Michell Alonso Morales 1994(S14) ESP FEDDI 00:29,66 810
6. Oxana Savchenko 1990(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 00:29,05 791
7. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 00:30,18 769
8. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER SC Potsdam 00:29,40 763
9. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR NPC Great Britian 00:30,61 737
10. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Team 00:29,50 733
11. Inbal Pezaro 1987(S5) ISR NPC Israel 00:39,20 729
12. Denise Grahl 1993(S7) GER MFZK-Schwerin 00:34,34 692
13. Sarah Louise Rung 1989(S5) NOR NPC Norway 00:40,38 677
14. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR NPC Great Britian 00:36,97 676
15. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 00:30,47 666
16. Charlotte Hartin 1995(S14) GBR NPC Great Britian 00:31,92 649
17. Adela Mikova 1992(S14) CZE NPC Czech Republic 00:31,97 646
18. Maryia Charniatsova 1990(S13) BLR NPC Belarus 00:30,87 640
19. Cortney Jordan 1991(S7) USA U.S. Paralympics 00:35,53 635
20. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 00:30,05 622
21. Tomomi Ishiura 1988(S11) JPN NPC Japan 00:36,05 621
22. Emely Telle 1997(S12) GER PSC Berlin 00:31,56 617
23. Jennie Ekstrom 1991(S4) SWE NPC Sweden 00:51,85 615
24. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 00:30,19 614
25. Nicole Lough 1995(S14) GBR NPC Great Britian 00:32,61 609
26. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britian 00:30,38 608
27. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Union Neumünster 00:36,20 606
28. Chikako Ono 1994(S11) JPN NPC Japan 00:36,46 600
29. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 00:30,55 592
30. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 01:02,57 589
31. Elizabeth Smith 1996(S9) USA U.S. Paralympics 00:31,06 569
32. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:33,83 566
33. Claire Cashmore 1998(S9) GBR NPC Great Britian 00:31,23 560
34. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britian 00:31,26 553
35. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:30,58 538
36. Erel Halevi 1991(S7) ISR NPC Israel 00:38,15 532
37. Arianna Talamona 1994(S7) ITA Polha Varese 00:38,31 526
37. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 00:32,95 526
39. Mei Ichinose 1997(S9) JPN NPC Japan 00:32,29 507
40. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 00:32,28 502
41. Francesca Secci 1990(S9) ITA Sardegna Sport 00:32,52 496
42. Zsanett Adami 1994(S2) HUN NPC Hungary 01:26,75 492
43. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK Dolphins 00:34,06 490



24.04.-27.04.2014 Seite: 4428. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 12:48 24.04.2014Berlin

Wettkampf-Nr. 8
50m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 50m Freestyle Heats

Offene Wertung
44. Brenda Tilk 1994(S7) EST NPC Estonia 00:39,46 488
45. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:35,23 483
46. Megan Ritcher 2000(S9) GBR NPC Great Britian 00:33,03 473
47. Fanni Illes 1992(S6) HUN NPC Hungary 00:43,25 457
48. Rosie Bancroft 1995(S10) GBR NPC Great Britian 00:33,44 451
49. Gluosne Norkute 1991(S12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:35,07 449
50. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:35,23 443
51. Karen Mitsukawa 1999(S7) JPN NPC Japan 00:41,10 441
52. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport 00:33,83 440
53. Nikolett Racz 1997(S10) HUN NPC Hungary 00:33,83 436
54. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 00:34,01 434
55. Mai Mizukami 1994(S8) JPN NPC Japan 00:37,17 427
56. Natasa Sobocan 1976(S7) CRO NPC Croatia 00:41,68 426
56. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:36,73 426
58. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN NPC Hungary 00:48,66 425
59. Katharina Ganz 1998(S14) GER TV Gross-Umstadt 00:36,91 420
60. Paula Andrea Lara Rodriguez 1989(S3) COL IDRD BOGOTA 01:14,55 415
61. Maria Tsakona 1999(S6) GRE Spartakos 00:45,09 411
61. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 00:34,62 411
63. Judit Rolo Marichal 1990(S7) ESP Ademi Tenerife 00:42,32 410
64. Yuka Kawamura 1974(S5) JPN NPC Japan 00:49,69 403
65. Ragna Forså 1998(S13) NOR NPC Norway 00:36,07 401
66. Viktorija Urbonaite 1993(S12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:36,55 397
67. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL Polish Paralympic Team 00:35,05 396
68. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 00:35,12 394
69. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBS Vechta 00:37,77 392
70. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI Plusport 00:36,84 376
71. Vendula Duskova 1998(S8) CZE CSOPD 00:38,81 375
72. Renata Vaz Pinto 1999(S9) POR Leixoes Sport Clube 00:35,83 371
73. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN NPC Denmark 01:06,90 369
74. Stefania Chiarioni 1979(S5) ITA C.C. ANIENE 00:52,82 346 ENM
74. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:39,37 346
74. Gitta Raczko 1975(S7) HUN NPC Hungary 00:45,30 346 ENM
77. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 00:36,88 340
78. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:40,13 339 ENM
79. Reka Szabo 1992(S7) HUN NPC Hungary 00:45,72 338 ENM
80. Sakuko Kato 1955(S3) JPN SAKUKO 01:23,23 333
80. Georgiana Bazdoaca 1980(S8) ITA C.C. ANIENE 00:40,37 333 ENM
82. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:37,05 332
83. Danielle Bailey 1998(S4) GBR NPC Great Britian 01:11,13 327
84. Jadranka Maric 1998(S10) SVK Dolphins 00:37,36 324
85. Ingrid Djupskas 1989(S9) NOR NPC Norway 00:37,58 321 ENM
86. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St.Ingbert 00:37,63 317 ENM
87. Antonia Rados 1997(AB) CRO NPC Croatia 00:36,51 316
88. Peggy Sonntag 1999(S6) GER BV Leipzig 00:50,68 307
89. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 00:36,94 305
90. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:38,33 303
91. Marie Eckelmann 1996(S7) GER SG Bayer 00:48,01 299 ENM
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92. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 00:37,21 298
93. Leoni Schultze 2000(S10) GER MFZK-Schwerin 00:38,47 296
94. Giulia Ghiretti 1994(S5) ITA Ego Nuoto 00:56,52 292 ENM
94. Marija Horvacic 1995(S6) CRO NPC Croatia 00:51,72 292 ENM
96. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:38,85 291
97. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 00:37,69 287
98. Nora Meister 2003(S8) SUI Plusport 00:42,71 281
99. Veronika Guirenko 1998(S4) ISR NPC Israel 01:16,89 280
100.Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 00:38,09 278
101.Marketa Pechova 1979(S9) CZE NPC Czech Republic 00:39,87 269 ENM
102.Kristina Kimlickova 2002(S9) SVK Dolphins 00:39,96 267
103.Kinga Kowalcze 1999(S8) POL Polish Paralympic Team 00:43,47 266
104.Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:38,84 262
105.Petra Flekacova 1996(S8) CZE CSOPD 00:44,30 252 ENM
106.Giuseppa Barraco 1979(S3) ITA ASD Aquarius 01:36,12 249 ENM
107.Catharina Jule Weiß 2000(S5) GER SV Cannstatt 1898 01:01,48 236
108.Lara Michelle Raab 2001(S14) GER SC Potsdam 00:45,87 219
109.Lou-Ann Keydel 1999(S7) GER SC Potsdam 00:54,61 217
110.Nikola Kacik 2001(S8) POL Polish Paralympic Team 00:46,77 214
111.Lea-Marie Fröhling 2001(S14) GER Hanse SV Rostock 00:46,25 213
112.Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 00:55,21 211 ENM
113.Alice Brolli 1997(S6) ITA Futura Cremona 01:00,33 198 ENM
114.Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 00:45,16 185
115.Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport 01:02,36 183
116.Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 00:45,85 175
117.Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK Dolphins 01:03,92 172 ENM
118.Dominika Mickova 1995(S5) CZE CSOPD 01:10,24 169 ENM
119.Tatiana Blattnerová 2002(S11) SVK Dolphins 00:56,64 160
120.Antonia Marre 2001(S10) GER SC Potsdam 00:48,25 150
121.Vaka Run Thorsdottir 1997(S11) ISL Fjordur 00:57,91 149 ENM
122.Gudrun Lange 1942(AB) GER RSG Balingen 00:50,08 122
123.Jenny Driemel 2002(S9) GER Hanse SV Rostock 00:53,05 114
124.Svenja Erni 2003(S9) GER SV Cannstatt 1898 00:55,37 100
125.Lea Pagel 2003(S9) GER Hanse SV Rostock 00:58,02 87
126.Hannelore Kükemück 1952(S9) GER BSV Alfeld 01:02,41 70 ENM

Disqualifikation
Annke Conradi 1965 (S3) GER SC Regensburg 12:36 Uhr ENM
Die Schwimmerin hat beim Zielanschlag die Wand nicht berührt.
IPC 3.2.2
Reka Kezdi 1985 (S5) HUN NPC Hungary 12:24 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6
Karolina Hamer 1981 (S4) POL Polish Paralympic Team 12:44 Uhr ENM
Die Schwimmerin hat die Startgriffe nicht angefasst und eine unerlaubte Starthilfe benutzt.
IPC 3.1.3.5
Anna Ortiz Sanchis 1990 (S4) ESP FEDPC 12:20 Uhr ENM
Die Startgriffe wurden nicht angefasst (unerlaubter Fußstart).
IPC 3.1.3.5
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Offene Wertung
Abgemeldet nicht am Start
Vera Thamm 1990 (S3) GER SG Bayer
Frederika Veselenyiova 1999 (S13) SVK Dolphins
Anette Remmelg 2000 (S10) EST NPC Estonia
Elisabeth Egel 2000 (S11) EST NPC Estonia
Stephanie Slater 1991 (S8) GBR NPC Great Britian
Tully Kearney 1997 (S10) GBR NPC Great Britian

Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD Brasil ENM
Lucy Embick Kunz 1955 (AB) GER BVSV-Turngemeinde 1848 ENM
Lenka Zahradnikova 1994 (S12) CZE NPC Czech Republic ENM
Anna Nekhoroshikh 1997 (S13) RUS Russian Blind Sports Federation ENM

Startklasse S1
1. Ingrid Thunem 1989(S1) NOR NPC Norway 00:55,11 1577 WR

Startklasse S2
1. Zsanett Adami 1994(S2) HUN NPC Hungary 01:26,75 492

Startklasse S3
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 01:02,57 589
2. Paula Andrea Lara Rodriguez 1989(S3) COL IDRD BOGOTA 01:14,55 415
3. Sakuko Kato 1955(S3) JPN SAKUKO 01:23,23 333
4. Giuseppa Barraco 1979(S3) ITA ASD Aquarius 01:36,12 249 ENM

Disqualifikation
Annke Conradi 1965 (S3) GER SC Regensburg 12:36 Uhr ENM
Die Schwimmerin hat beim Zielanschlag die Wand nicht berührt.
IPC 3.2.2

Abgemeldet nicht am Start
Vera Thamm 1990 (S3) GER SG Bayer

Startklasse S4
1. Jennie Ekstrom 1991(S4) SWE NPC Sweden 00:51,85 615
2. Cecilie Kristiansen 1990(S4) DEN NPC Denmark 01:06,90 369
3. Danielle Bailey 1998(S4) GBR NPC Great Britian 01:11,13 327
4. Veronika Guirenko 1998(S4) ISR NPC Israel 01:16,89 280

Disqualifikation
Karolina Hamer 1981 (S4) POL Polish Paralympic Team 12:44 Uhr ENM
Die Schwimmerin hat die Startgriffe nicht angefasst und eine unerlaubte Starthilfe benutzt.
IPC 3.1.3.5
Anna Ortiz Sanchis 1990 (S4) ESP FEDPC 12:20 Uhr ENM
Die Startgriffe wurden nicht angefasst (unerlaubter Fußstart).
IPC 3.1.3.5
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Startklasse S5
1. Inbal Pezaro 1987(S5) ISR NPC Israel 00:39,20 729
2. Sarah Louise Rung 1989(S5) NOR NPC Norway 00:40,38 677
3. Katalin Engelhardt 1971(S5) HUN NPC Hungary 00:48,66 425
4. Yuka Kawamura 1974(S5) JPN NPC Japan 00:49,69 403
5. Stefania Chiarioni 1979(S5) ITA C.C. ANIENE 00:52,82 346 ENM
6. Giulia Ghiretti 1994(S5) ITA Ego Nuoto 00:56,52 292 ENM
7. Catharina Jule Weiß 2000(S5) GER SV Cannstatt 1898 01:01,48 236
8. Dominika Mickova 1995(S5) CZE CSOPD 01:10,24 169 ENM

Disqualifikation
Reka Kezdi 1985 (S5) HUN NPC Hungary 12:24 Uhr ENM
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
IPC 3.1.6

Startklasse S6
1. Eleanor Simmonds 1994(S6) GBR NPC Great Britian 00:36,97 676
2. Fanni Illes 1992(S6) HUN NPC Hungary 00:43,25 457
3. Maria Tsakona 1999(S6) GRE Spartakos 00:45,09 411
4. Peggy Sonntag 1999(S6) GER BV Leipzig 00:50,68 307
5. Marija Horvacic 1995(S6) CRO NPC Croatia 00:51,72 292 ENM
6. Alice Brolli 1997(S6) ITA Futura Cremona 01:00,33 198 ENM
7. Birgit Otto 1940(S6) GER HVS Integrativsport 01:02,36 183
8. Patricia Scasnarova 1994(S6) SVK Dolphins 01:03,92 172 ENM

Startklasse S7
1. Denise Grahl 1993(S7) GER MFZK-Schwerin 00:34,34 692
2. Cortney Jordan 1991(S7) USA U.S. Paralympics 00:35,53 635
3. Kirsten Bruhn 1969(S7) GER PSV Union Neumünster 00:36,20 606
4. Erel Halevi 1991(S7) ISR NPC Israel 00:38,15 532
5. Arianna Talamona 1994(S7) ITA Polha Varese 00:38,31 526
6. Brenda Tilk 1994(S7) EST NPC Estonia 00:39,46 488
7. Karen Mitsukawa 1999(S7) JPN NPC Japan 00:41,10 441
8. Natasa Sobocan 1976(S7) CRO NPC Croatia 00:41,68 426
9. Judit Rolo Marichal 1990(S7) ESP Ademi Tenerife 00:42,32 410
10. Gitta Raczko 1975(S7) HUN NPC Hungary 00:45,30 346 ENM
11. Reka Szabo 1992(S7) HUN NPC Hungary 00:45,72 338 ENM
12. Marie Eckelmann 1996(S7) GER SG Bayer 00:48,01 299 ENM
13. Lou-Ann Keydel 1999(S7) GER SC Potsdam 00:54,61 217
14. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 00:55,21 211 ENM

Startklasse S8
1. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:33,83 566
2. Mai Mizukami 1994(S8) JPN NPC Japan 00:37,17 427
3. Vendula Duskova 1998(S8) CZE CSOPD 00:38,81 375
4. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:40,13 339 ENM
5. Georgiana Bazdoaca 1980(S8) ITA C.C. ANIENE 00:40,37 333 ENM
6. Nora Meister 2003(S8) SUI Plusport 00:42,71 281
7. Kinga Kowalcze 1999(S8) POL Polish Paralympic Team 00:43,47 266
8. Petra Flekacova 1996(S8) CZE CSOPD 00:44,30 252 ENM
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Startklasse S8
9. Nikola Kacik 2001(S8) POL Polish Paralympic Team 00:46,77 214

Abgemeldet nicht am Start
Stephanie Slater 1991 (S8) GBR NPC Great Britian

Nicht am Start
Rita Monica Andrade Veloso 1959 (S8) BRA ABAD Brasil ENM

Startklasse S9
1. Amy Marren 1998(S9) GBR NPC Great Britian 00:30,38 608
2. Elizabeth Smith 1996(S9) USA U.S. Paralympics 00:31,06 569
3. Claire Cashmore 1998(S9) GBR NPC Great Britian 00:31,23 560
4. Mei Ichinose 1997(S9) JPN NPC Japan 00:32,29 507
5. Francesca Secci 1990(S9) ITA Sardegna Sport 00:32,52 496
6. Megan Ritcher 2000(S9) GBR NPC Great Britian 00:33,03 473
7. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport 00:33,83 440
8. Yuliya Gordiychuk 1998(S9) ISR NPC Israel 00:34,01 434
9. Marte Heggertveit 1997(S9) NOR NPC Norway 00:34,62 411
10. Katarzyna Sobczak 1994(S9) POL Polish Paralympic Team 00:35,05 396
11. Katerina Komarkova 1995(S9) CZE NPC Czech Republic 00:35,12 394
12. Renata Vaz Pinto 1999(S9) POR Leixoes Sport Clube 00:35,83 371
13. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 00:36,88 340
14. Ingrid Djupskas 1989(S9) NOR NPC Norway 00:37,58 321 ENM
15. Julia Bosecker 1998(S9) GER SC Potsdam 00:38,33 303
16. Sarah Lange 1999(S9) GER TV Gross-Umstadt 00:38,85 291
17. Marketa Pechova 1979(S9) CZE NPC Czech Republic 00:39,87 269 ENM
18. Kristina Kimlickova 2002(S9) SVK Dolphins 00:39,96 267
19. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 00:45,16 185
20. Jenny Driemel 2002(S9) GER Hanse SV Rostock 00:53,05 114
21. Svenja Erni 2003(S9) GER SV Cannstatt 1898 00:55,37 100
22. Lea Pagel 2003(S9) GER Hanse SV Rostock 00:58,02 87
23. Hannelore Kükemück 1952(S9) GER BSV Alfeld 01:02,41 70 ENM

Startklasse S10
1. Airi Ike 1998(S10) JPN NPC Japan 00:30,05 622
2. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Team 00:30,19 614
3. Lina Watz 1996(S10) SWE NPC Sweden 00:30,55 592
4. Alice Tai 1999(S10) GBR NPC Great Britian 00:31,26 553
5. Luca Andrea Sos 2001(S10) HUN NPC Hungary 00:32,28 502
6. Rosie Bancroft 1995(S10) GBR NPC Great Britian 00:33,44 451
7. Nikolett Racz 1997(S10) HUN NPC Hungary 00:33,83 436
8. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:37,05 332
9. Jadranka Maric 1998(S10) SVK Dolphins 00:37,36 324
10. Laura Schömann 1996(S10) GER BSG St.Ingbert 00:37,63 317 ENM
11. Leoni Schultze 2000(S10) GER MFZK-Schwerin 00:38,47 296
12. Anna Krzyzaniak 2004(S10) GER SG Remscheid 00:45,85 175
13. Antonia Marre 2001(S10) GER SC Potsdam 00:48,25 150
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Wettkampf-Nr. 8
50m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 50m Freestyle Heats

Startklasse S10
Abgemeldet nicht am Start
Anette Remmelg 2000 (S10) EST NPC Estonia
Tully Kearney 1997 (S10) GBR NPC Great Britian

Startklasse S11
1. Maja Reichard 1991(S11) SWE NPC Sweden 00:31,57 924
2. Tomomi Ishiura 1988(S11) JPN NPC Japan 00:36,05 621
3. Chikako Ono 1994(S11) JPN NPC Japan 00:36,46 600
4. Tatiana Blattnerová 2002(S11) SVK Dolphins 00:56,64 160
5. Vaka Run Thorsdottir 1997(S11) ISL Fjordur 00:57,91 149 ENM

Abgemeldet nicht am Start
Elisabeth Egel 2000 (S11) EST NPC Estonia

Startklasse S12
1. Hannah Russell 1996(S12) GBR NPC Great Britian 00:28,55 833
2. Oxana Savchenko 1990(S12) RUS Russian Blind Sports Federation 00:29,05 791
3. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER SC Potsdam 00:29,40 763
4. Emely Telle 1997(S12) GER PSC Berlin 00:31,56 617
5. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK Dolphins 00:34,06 490
6. Gluosne Norkute 1991(S12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:35,07 449
7. Nicole Frycova 1995(S12) CZE NPC Czech Republic 00:35,23 443
8. Viktorija Urbonaite 1993(S12) LTU Lithuanian Blind Sports Federation 00:36,55 397

Nicht am Start
Lenka Zahradnikova 1994 (S12) CZE NPC Czech Republic ENM

Startklasse S13
1. Joanna Mendak 1989(S13) POL Polish Paralympic Team 00:29,50 733
2. Colleen Young 1998(S13) USA U.S. Paralympics 00:30,47 666
3. Maryia Charniatsova 1990(S13) BLR NPC Belarus 00:30,87 640
4. Henriette Schöttner 1997(S13) GER USV Halle 00:32,95 526
5. Ragna Forså 1998(S13) NOR NPC Norway 00:36,07 401
6. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI Plusport 00:36,84 376

Abgemeldet nicht am Start
Frederika Veselenyiova 1999 (S13) SVK Dolphins

Nicht am Start
Anna Nekhoroshikh 1997 (S13) RUS Russian Blind Sports Federation ENM

Startklasse S14
1. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britian 00:27,98 965
2. Michell Alonso Morales 1994(S14) ESP FEDDI 00:29,66 810
3. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 00:30,18 769
4. Katie Nesbitt 1998(S14) GBR NPC Great Britian 00:30,61 737
5. Charlotte Hartin 1995(S14) GBR NPC Great Britian 00:31,92 649
6. Adela Mikova 1992(S14) CZE NPC Czech Republic 00:31,97 646
7. Nicole Lough 1995(S14) GBR NPC Great Britian 00:32,61 609
8. Lisa Tautenhahn 1998(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 00:35,23 483
9. Nadine Breede 1998(S14) GER PSV Stralsund 00:36,73 426



24.04.-27.04.2014 Seite: 5028. Internationale Deutsche Meisterschaft

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR erstellt: 12:48 24.04.2014Berlin

Wettkampf-Nr. 8
50m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 50m Freestyle Heats

Startklasse S14
10. Katharina Ganz 1998(S14) GER TV Gross-Umstadt 00:36,91 420
11. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBS Vechta 00:37,77 392
12. Laura Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:39,37 346
13. Lara Michelle Raab 2001(S14) GER SC Potsdam 00:45,87 219
14. Lea-Marie Fröhling 2001(S14) GER Hanse SV Rostock 00:46,25 213

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:30,58 538
2. Antonia Rados 1997(AB) CRO NPC Croatia 00:36,51 316
3. Oona Alana Weber 1997(AB) GER HBRS Team 00:36,94 305
4. Sophie Potratz 1998(AB) GER MFZK-Schwerin 00:37,21 298
5. Pauline Lehwald 2002(AB) GER PSC Berlin 00:37,69 287
6. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 00:38,09 278
7. Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:38,84 262
8. Gudrun Lange 1942(AB) GER RSG Balingen 00:50,08 122

Nicht am Start
Lucy Embick Kunz 1955 (AB) GER BVSV-Turngemeinde 1848 ENM


